

**Extinderea complexului de studii al Universității de Stat Alecu Russo din  
Bălți, tranșa III, pentru necesitățile Centrului de Inovare și Transfer  
Tehnologic din str. Alexandr Pușkin nr. 36-40, mun. Bălți, blocul nr. 4 și nr.  
5 (etapa finanțată din FNDR) în cadrul proiectului Crearea în municipiul  
Bălți a Centrului de inovare și transfer tehnologic din regiunea de  
dezvoltare Nord**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 2-2-1 Rezistenta. Bloc N5

**Valoarea de deviz 252 446 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Перемычки</b>				
1	CA04F	Beton M200 turnat în сфвкг, preparat cu centrala de betoane în buiandruj	m3	0,050	1 221,40 190,80	61,07 9,54
2	CC02M	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm, și montate în plăci, la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	5,280	15,90 2,48	83,94 13,11
3	CC02N	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în plăci, la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	17,760	15,48 2,05	274,90 36,43
		<b>Total Перемычки Inclusiv salariu</b>				<b>419,91 59,08</b>
		<b>2. Фрагмент 1, 3, 4</b>				
4	RCsB22A	Taierea plăcilor sau elementelor din beton armat, avînd grosimea de pînă la 15 cm (Резка)	m	1,300	252,85 54,00	328,71 70,20
5	RCsB21A	Forarea mecanică a gaurilor cu diametrul de 5 cm, în elementele de beton, avînd grosimea de pînă la 20 cm	buc	32,000	13,70 4,32	438,24 138,24
6	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton	kg	129,560	19,96 7,56	2 586,04 979,50
7	IzD10A	Vopsirea anticorozivă cu pensula de mină a confecțiilor și construcțiilor	t	0,130	583,08 231,77	75,80 30,13

1	2	3	4	5	6	7
		metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
8	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	3,630	1 908,36 203,76	6 927,35 739,66
		<b>Total Фрагмент 1, 3, 4 Inclusiv salariu</b>				<b>10 356,14 1 957,73</b>
		<b>3. Фрагмент 2</b>				
9	RpCG29C	Штрабление кладки	m3	1,710	144,19 142,19	246,57 243,14
10	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	11,000	13,69 4,32	150,64 47,52
11	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc	11,000	13,40 10,80	147,36 118,80
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	281,470	19,96 7,56	5 618,15 2 127,92
13	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,280	582,96 231,82	163,23 64,91
14	RpCP25B	Анкер HVU M16x25	buc	4,000	117,98 31,68	471,92 126,72
		<b>Total Фрагмент 2 Inclusiv salariu</b>				<b>6 797,87 2 729,01</b>
		<b>4. Фрагмент 5, 14 (узел 1,2)</b>				
15	RpCG29C	Штрабление кладки	m3	2,560	144,20 142,20	369,15 364,03
16	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	20,000	13,70 4,32	273,90 86,40
17	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc	20,000	13,40 10,80	268,10 216,00
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	576,480	19,96 7,56	11 506,55 4 358,20

1	2	3	4	5	6	7
19	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,580	582,97 231,83	338,12 134,46
20	RpCP25B	Анкер HVU M16x25	buc	8,000	117,98 31,68	943,84 253,44
		<b>Total Фрагмент 5, 14 (узел 1,2) Inclusiv salariu</b>				<b>13 699,66 5 412,53</b>
		<b>5. Узел 3 ,4</b>				
21	RpCG29C	Штрабление кладки	m3	2,560	144,20 142,20	369,15 364,03
22	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	18,000	13,70 4,32	246,51 77,76
23	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc	18,000	13,40 10,80	241,15 194,40
24	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	487,130	19,96 7,56	9 723,12 3 682,70
25	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,490	583,10 231,88	285,72 113,62
26	RpCP25B	Анкер HVU M16x25	buc	8,000	117,98 31,68	943,84 253,44
		<b>Total Узел 3 ,4 Inclusiv salariu</b>				<b>11 809,49 4 685,95</b>
		<b>6. Узел 6 ,10, 11 (узел 5, 6)</b>				
27	RpCG29C	Штрабление кладки	m3	3,390	144,21 142,21	488,86 482,08
28	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	22,000	13,70 4,32	301,29 95,04
29	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc	22,000	13,40 10,80	294,88 237,60
30	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	576,320	19,96 7,56	11 503,36 4 356,98

1	2	3	4	5	6	7
31	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,580	582,97 231,83	338,12 134,46
32	RpCP25B	Анкер HVU M16x25	buc	8,000	117,98 31,68	943,84 253,44
		<b>Total Узел 6 ,10, 11 (узел 5, 6) Inclusiv salariu</b>				<b>13 870,35 5 559,60</b>
		<b>7. Узел 7 ,15 (узел А, В)</b>				
33	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm (Резка)	m	3,600	252,84 54,00	910,24 194,40
34	RpCG29C	Разборка кладки	m3	3,420	144,20 142,20	493,17 486,32
35	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	20,000	13,70 4,32	273,90 86,40
36	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc	20,000	13,40 10,80	268,10 216,00
37	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	499,480	19,96 7,56	9 969,63 3 776,08
38	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,500	582,98 231,84	291,49 115,92
39	RpCP25B	Анкер HVU M16x25	buc	8,000	117,98 31,68	943,84 253,44
		<b>Total Узел 7 ,15 (узел А, В) Inclusiv salariu</b>				<b>13 150,37 5 128,56</b>
		<b>8. Фрагмент 8 (узел 7)</b>				
40	RpCG29C	Разборка кладки	m3	1,260	144,21 142,20	181,70 179,17
41	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	1,250	1 908,92 203,76	2 386,15 254,70
42	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind	buc	8,000	13,70 4,32	109,56 34,56

1	2	3	4	5	6	7
		grosimea de pina la 20 cm				
43	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc	8,000	13,41 10,80	107,27 86,40
44	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	197,940	19,96 7,56	3 950,86 1 496,40
45	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,200	583,00 231,85	116,60 46,37
46	RpCP25B	Анкер HVU M16x25	buc	4,000	117,98 31,68	471,92 126,72
		<b>Total Фрагмент 8 (узел 7) Inclusiv salariu</b>				<b>7 324,06 2 224,32</b>
		<b>9. Фрагмент 12 (3 buc)</b>				
47	RpCG29C	Разборка кладки	m3	2,550	144,19 142,19	367,69 362,59
48	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	15,000	13,69 4,32	205,42 64,80
49	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc	15,000	13,41 10,80	201,08 162,00
50	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	535,110	19,96 7,56	10 680,82 4 045,44
51	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,530	583,02 231,83	309,00 122,87
52	RpCP25B	Анкер HVU M16x25	buc	4,000	353,94 95,04	1 415,76 380,16
		<b>Total Фрагмент 12 (3 buc) Inclusiv salariu</b>				<b>13 179,77 5 137,86</b>
		<b>10. Фрагмент 13 (4 buc)+Узел 8</b>				
53	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm	m	40,000	252,84 54,00	10 113,60 2 160,00

1	2	3	4	5	6	7
54	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	96,000	13,70 4,32	1 314,72 414,72
55	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc	96,000	13,40 10,80	1 286,44 1 036,80
56	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	2 081,000	19,96 7,56	41 536,76 15 732,36
57	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	2,080	582,99 231,84	1 212,61 482,22
58	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	4,160	1 908,19 203,76	7 938,08 847,65
59	RpCG29C	Новые отверстия	m3	0,410	144,17 142,15	59,11 58,28
		<b>Total Фрагмент 13 (4 buc)+Узел 8 Inklusiv salariu</b>				<b>63 461,32 20 732,03</b>
		<b>11. Фрагмент 16 (1 buc)</b>				
60	RpCG29C	Штрабление кладки	m3	0,500	144,20 142,20	72,10 71,10
61	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	9,000	13,70 4,32	123,26 38,88
62	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc	9,000	13,40 10,80	120,58 97,20
63	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	236,270	19,96 7,56	4 715,96 1 786,22
64	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,240	583,12 231,92	139,95 55,66
65	RpCP25B	Анкер HVU M16x25	buc	4,000	117,98 31,68	471,92 126,72
		<b>Total Фрагмент 16 (1 buc) Inklusiv salariu</b>				<b>5 643,77 2 175,78</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>12. Фрагмент 17 (1buc)</b>				
66	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm	m	8,800	252,84 54,00	2 225,01 475,20
67	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	8,000	13,70 4,32	109,56 34,56
68	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc	8,000	13,41 10,80	107,27 86,40
69	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	157,730	19,96 7,56	3 148,28 1 192,42
70	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,160	582,81 231,75	93,25 37,08
71	RpCP25B	Анкер HVU M16x25	buc	4,000	117,98 31,68	471,92 126,72
		<b>Total Фрагмент 17 (1buc) Inclusiv salariu</b>				<b>6 155,29 1 952,38</b>
		<b>13. Отверстия на отм. -0,080</b>				
72	RpCG29C	Новые отверстия	m3	0,442	144,19 142,19	63,73 62,85
		<b>Total Отверстия на отм. -0,080 Inclusiv salariu</b>				<b>63,73 62,85</b>
		<b>14. Отверстия на отм. 3,520</b>				
73	RpCG29C	Новые отверстия	m3	0,390	144,26 142,26	56,26 55,48
		<b>Total Отверстия на отм. 3,520 Inclusiv salariu</b>				<b>56,26 55,48</b>
		<b>15. Отверстия на отм. 6,820</b>				
74	RpCG29C	Новые отверстия	m3	0,520	144,21 142,19	74,99 73,94
		<b>Total Отверстия на отм. 6,820 Inclusiv salariu</b>				<b>74,99 73,94</b>
		<b>16. Отверстия на отм. 10,120</b>				
75	RpCG29C	Новые отверстия	m3	0,650	144,23 142,23	93,75 92,45

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Отверстия на отм. 10,120 Inclusiv salariu</b>				<b>93,75 92,45</b>
		<b>17. Отверстия на отм. 13,420</b>				
76	RpCG29C	Новые отверстия	m3	0,790	144,22 142,23	113,93 112,36
		<b>Total Отверстия на отм. 13,420 Inclusiv salariu</b>				<b>113,93 112,36</b>
		<b>18. Отверстия на отм. 16,720</b>				
77	RpCG29C	Новые отверстия	m3	1,110	144,23 142,22	160,09 157,86
		<b>Total Отверстия на отм. 16,720 Inclusiv salariu</b>				<b>160,09 157,86</b>
		<b>19. Опоры под оборудование ОМ-1, ОМ-2, ОМ-3</b>				
78	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, si turnarea cu mijloace clasice	m3	0,120	1 220,42 190,75	146,45 22,89
79	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	8,000	13,70 4,32	109,56 34,56
80	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	340,720	19,96 7,56	6 800,77 2 575,83
81	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,340	583,06 231,88	198,24 78,84
		<b>Total Опоры под оборудование ОМ-1, ОМ-2, ОМ-3 Inclusiv salariu</b>				<b>7 255,02 2 712,12</b>

	Total	lei	173 682
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	13 729
	Total	100,00 +	187 411
	Transportarea	7,00 %	7 109
	Total	100,00 +	194 520
	Cheltuieli de regie	5,00 %	9 725
	Total	100,00 +	204 245
	Beneficiu de deviz	3,00 %	6 127
	Total	100,00 +	210 372
	TVA	20,00 %	42 074
			<b>252 446</b>



1	2	3	4	5	6	7	
		<b>Total deviz:</b>					
		<b>Inclusiv salariu</b>					<b>61 019</b>

**Extinderea complexului de studii al Universității de Stat Alecu Russo din Bălți, tranșa III, pentru necesitățile Centrului de Inovare și Transfer Tehnologic din str. Alexandr Pușkin nr. 36-40, mun. Bălți, blocul nr. 4 și nr. 5 (etapa finanțată din FNDR) în cadrul proiectului Crearea în municipiul Bălți a Centrului de inovare și transfer tehnologic din regiunea de dezvoltare Nord**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## **DEVIZ LOCAL № 2-2-1**

### **Rezistenta. Bloc N5**

**Valoarea de deviz 252 446 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei		
					Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
		<b>Total borderou de resurse № 2-2-1:</b>					

#### **Manopera:**

1.	-7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,000	0,00	0,00	
2.	-7212030022700	Sudor	h-om	150,000	0,00	0,00	
3.	7122050013400	Zidar	h-om	73,507	36,00	2 646,24	
4.	7123010010200	Betonist	h-om	165,404	36,00	5 954,54	
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,302	36,00	46,87	
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	39,348	36,00	1 416,54	
7.	7212030022700	Sudor	h-om	77,102	36,00	2 775,68	
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 158,850	36,00	41 718,61	
9.	7224130022649	Strungar	h-om	16,800	36,00	604,80	
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	139,060	36,00	5 006,17	
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,000	36,00	540,00	
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	8,679	36,00	312,44	
		<b>Total manopera</b>					<b>61 019</b>

#### **Materiale:**

1.	-2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	1 036,200	0,00	0,00
2.	-2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	130,800	0,00	0,00
3.	-2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	285,600	0,00	0,00
4.	-2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	9,000	0,00	0,00
5.	-2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	148,200	0,00	0,00
6.	-2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	18,000	0,00	0,00
7.	-32710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-In S 334	kg	117,600	0,00	0,00
8.	-4011106202741	Energie electrica	kw	84,000	0,00	0,00
9.	02	Капсула HI RE 500	buc	60,000	56,00	3 360,00

10.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	91,488	8,00	731,92
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,586	170,00	99,62
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,959	2,00	11,91
13.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,005	3 100,00	15,50
14.	2010237318750	Distantieri	buc	6,451	3,00	19,35
15.	2320116200602	Benzina CO 90	l	11,692	12,00	140,30
16.	2320166200676	White spirit	kg	11,916	30,00	357,48
17.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	47,658	28,00	1 334,42
18.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	23,829	16,00	381,26
19.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	3,362	18,00	60,52
20.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,179	850,00	1 852,15
21.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3 616,000	3,60	13 017,60
22.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	233,810	1,50	350,71
23.	2663102100000	Beton	m3	0,180	925,00	166,50
24.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	5,412	12,00	64,94
25.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	18,204	12,00	218,45
26.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	60,992	14,00	853,88
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,231	14,00	3,23
28.	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	8,458	36,00	304,49
29.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	6 099,210	12,00	73 190,52
30.	2811236832352	Burghiu widia	buc	84,105	25,00	2 102,62
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	30,497	28,00	853,93
32.	2881116002700	Disc abraziv	buc	6,767	45,00	304,52
33.	303	Ancher HVU M16x25	buc	60,000	29,30	1 758,00
34.	4011106202741	Energie electrica	kw	514,428	0,00	0,00
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,471	0,00	0,00
36.	4100126202818	Apa	m3	2,670	0,00	0,00
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>101 552</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	-2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	12,000	0,00	0,00
2.	-2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,800	0,00	0,00
3.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	64,440	145,00	9 343,80
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	4,182	25,00	104,57
5.	2922140007000	Macara	h-ut	3,687	145,00	534,61
6.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	16,020	25,00	400,50
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,102	16,00	1,63
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	16,110	45,00	724,95
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>11 111</b>

Total	lei	173 682
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	13 729
Total	100,00 +	187 411
Transportarea	7,00 %	7 109
Total	100,00 +	194 520
Cheltuieli de regie	5,00 %	9 725
Total	100,00 +	204 245
Beneficiu de deviz	3,00 %	6 127
Total	100,00 +	210 372
TVA	20,00 %	42 074

**Total deviz:**

**252 446**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Перекрышки</b>				
1	CA04F	Beton M200 turnat în cǎvǎr, preparat cu centrala de betoane în buiandruj	m3			1 221,40 190,80
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	36,00	174,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	36,00	16,60
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	925,00	980,40
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	145,00	40,60
2	CC02M	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm, și montate în plăci, la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			15,90 2,48
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	36,00	2,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	36,00	0,14
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,30
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	3,00	0,84
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	145,00	0,14
3	CC02N	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în plăci, la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			15,48 2,05
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	36,00	1,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	36,00	0,11
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,30
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	3,00	0,84
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	145,00	0,15
		<b>2. Фрагмент 1, 3, 4</b>				
4	RCsB22A	Taierea plăcilor sau elementelor din beton armat, avînd grosimea de pînă la 15 cm (Резка)	m			252,85 54,00
	7123010010200	Betonist	h-om	1,2000	36,00	43,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1200	45,00	5,68
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,8000	0,00	0,00
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,1500	36,00	5,68
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	1,2000	145,00	174,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	45,00	13,50
5	RCsB21A	Forarea mecanică a gaurilor cu diametrul de 5 cm, în elementele de beton, avînd grosimea de pînă la 20 cm	buc			13,70 4,32
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	36,00	4,32
	4011106202741	Energie electrică	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	25,00	7,88
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	25,00	1,50
6	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total	kg			19,96 7,56

1	2	3	4	5	6	7
		sau partial in beton				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,00	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,00	0,36
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	28,00	0,14
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,00	0,12
7	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionii si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			583,08 <hr/> 231,77
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	36,00	231,77
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	28,00	218,38
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	16,00	62,38
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	18,00	10,00
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,62
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,00	1,92
8	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 908,36 <hr/> 203,76
	7122050013400	Zidar	h-om	4,7000	36,00	169,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9600	36,00	34,56
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	3,60	1 440,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2410	850,00	204,89
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 100,00	1,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	145,00	58,00
		<b>3. Фрагмент 2</b>				
9	RpCG29C	Штрабление кладки	m3			144,19 <hr/> 142,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,00	16,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	36,00	126,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,01
10	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			13,69 <hr/> 4,32
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	36,00	4,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	25,00	7,87
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	25,00	1,50
11	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc			13,40 <hr/> 10,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,50	1,55
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	170,00	0,43
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	12,00	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamineate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			19,96 <hr/> 7,56
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,00	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,00	0,36
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	28,00	0,14
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,00	0,12
13	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a	t			582,96

1	2	3	4	5	6	7
		confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				231,82
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	36,00	231,82
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	28,00	218,39
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	16,00	62,39
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	18,00	9,89
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,00	1,96
14	RpCP25B	Анкер HVU M16x25	buc			117,98
						31,68
	-7212030022700	Sudor	h-om	2,5000	0,00	0,00
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2800	36,00	10,08
	-7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	0,00	0,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	36,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	36,00	9,00
	- 2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	17,2700	0,00	0,00
	-32710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-ln S 334	kg	1,9600	0,00	0,00
	-4011106202741	Energie electrica	kw	1,4000	0,00	0,00
	-2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,1800	0,00	0,00
	-2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,7600	0,00	0,00
	-2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,3000	0,00	0,00
	-2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	0,00	0,00
	-2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	2,4700	0,00	0,00
	303	Ancher HVU M16x25	buc	1,0000	29,30	29,30
	02	Капсула HI RE 500	buc	1,0000	56,00	56,00
	-2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	-2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<b>4. Фрагмент 5, 14 (узел 1,2)</b>				
15	RpCG29C	Штрабление кладки	m3			144,20
						142,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,00	16,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	36,00	126,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
16	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			13,70
						4,32
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	36,00	4,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	25,00	7,88
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	25,00	1,50
17	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc			13,40
						10,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,50	1,54
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	170,00	0,44
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	12,00	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			19,96
						7,56
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,00	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,00	0,36
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	28,00	0,14
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,00	0,12
19	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un	t			582,97

1	2	3	4	5	6	7
		strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua strat-uri de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				231,83
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	36,00	231,83
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	28,00	218,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	16,00	62,40
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	18,00	9,90
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,00	1,95
20	RpCP25B	Анкер HVU M16x25	buc			117,98
						31,68
	-7212030022700	Sudor	h-om	2,5000	0,00	0,00
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2800	36,00	10,08
	-7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	0,00	0,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	36,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	36,00	9,00
	- 2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	17,2700	0,00	0,00
	-32710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-ln S 334	kg	1,9600	0,00	0,00
	-4011106202741	Energie electrica	kw	1,4000	0,00	0,00
	-2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,1800	0,00	0,00
	-2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,7600	0,00	0,00
	-2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,3000	0,00	0,00
	-2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	0,00	0,00
	-2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	2,4700	0,00	0,00
	303	Ancher HVU M16x25	buc	1,0000	29,30	29,30
	02	Кансула HI RE 500	buc	1,0000	56,00	56,00
	-2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	-2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<b>5. Узел 3,4</b>				
21	RpCG29C	Штрабление кладки	m3			144,20
						142,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,00	16,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	36,00	126,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
22	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			13,70
						4,32
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	36,00	4,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	25,00	7,88
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	25,00	1,50
23	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc			13,40
						10,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,50	1,54
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	170,00	0,43
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	12,00	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
24	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			19,96
						7,56
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,00	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,00	0,36
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	28,00	0,14
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,00	0,12
25	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu	t			583,10
						231,88

1	2	3	4	5	6	7
		de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	36,00	231,88
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	28,00	218,41
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	16,00	62,41
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	18,00	9,92
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,53
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,00	1,96
26	RpCP25B	Анкер HVU M16x25	buc			117,98
						31,68
	-7212030022700	Sudor	h-om	2,5000	0,00	0,00
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2800	36,00	10,08
	-7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	0,00	0,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	36,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	36,00	9,00
	- 2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	17,2700	0,00	0,00
	-32710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-ln S 334	kg	1,9600	0,00	0,00
	-4011106202741	Energie electrica	kw	1,4000	0,00	0,00
	-2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,1800	0,00	0,00
	-2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,7600	0,00	0,00
	-2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,3000	0,00	0,00
	-2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	0,00	0,00
	-2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	2,4700	0,00	0,00
	303	Ancher HVU M16x25	buc	1,0000	29,30	29,30
	02	Капсула HI RE 500	buc	1,0000	56,00	56,00
	-2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	-2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<b>6. Узел 6 ,10, 11 (узел 5, 6)</b>				
27	RpCG29C	Штрабление кладки	m3			144,21
						142,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,00	16,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	36,00	126,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
28	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			13,70
						4,32
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	36,00	4,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu vidia	buc	0,3000	25,00	7,88
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	25,00	1,50
29	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc			13,40
						10,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,50	1,54
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	170,00	0,44
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	12,00	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
30	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			19,96
						7,56
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,00	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,00	0,36
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	28,00	0,14
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,00	0,12
31	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email	t			582,97
						231,83

1	2	3	4	5	6	7
		clorcauciuc, a confecțiilor și construcțiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	36,00	231,83
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	28,00	218,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	16,00	62,40
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	18,00	9,90
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,00	1,95
32	RpCP25B	Анкер HVU M16x25	buc			117,98
						31,68
	-7212030022700	Sudor	h-om	2,5000	0,00	0,00
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2800	36,00	10,08
	-7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	0,00	0,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	36,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	36,00	9,00
	-2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	17,2700	0,00	0,00
	-32710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-In S 334	kg	1,9600	0,00	0,00
	-4011106202741	Energie electrica	kw	1,4000	0,00	0,00
	-2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,1800	0,00	0,00
	-2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	4,7600	0,00	0,00
	-2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,3000	0,00	0,00
	-2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	0,00	0,00
	-2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	2,4700	0,00	0,00
	303	Ancher HVU M16x25	buc	1,0000	29,30	29,30
	02	Капсула HI RE 500	buc	1,0000	56,00	56,00
	-2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	-2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<b>7. Узел 7,15 (узел А, В)</b>				
33	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm (Резка)	m			252,84
						54,00
	7123010010200	Betonist	h-om	1,2000	36,00	43,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1200	45,00	5,67
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,1500	36,00	5,67
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	1,2000	145,00	174,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	45,00	13,50
34	RpCG29C	Разборка кладки	m3			144,20
						142,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,00	16,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	36,00	126,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
35	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			13,70
						4,32
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	36,00	4,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	25,00	7,88
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	25,00	1,50
36	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc			13,40
						10,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,50	1,54
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	170,00	0,44
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	12,00	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
37	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			19,96
						7,56
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,00	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,00	0,36



1	2	3	4	5	6	7
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	28,00	0,14
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,00	0,12
38	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			582,98 ----- 231,84
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	36,00	231,84
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	28,00	218,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	16,00	62,40
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	18,00	9,90
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,00	1,94
39	RpCP25B	Анкер HVU M16x25	buc			117,98 ----- 31,68
	-7212030022700	Sudor	h-om	2,5000	0,00	0,00
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2800	36,00	10,08
	-7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	0,00	0,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	36,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	36,00	9,00
	- 2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	17,2700	0,00	0,00
	-32710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-ln S 334	kg	1,9600	0,00	0,00
	-4011106202741	Energie electrica	kw	1,4000	0,00	0,00
	-2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,1800	0,00	0,00
	-2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,7600	0,00	0,00
	-2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,3000	0,00	0,00
	-2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	0,00	0,00
	-2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	2,4700	0,00	0,00
	303	Ancher HVU M16x25	buc	1,0000	29,30	29,30
	02	Капсула HI RE 500	buc	1,0000	56,00	56,00
	-2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	-2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<b>8. Фрагмент 8 (узел 7)</b>				
40	RpCG29C	Разборка кладки	m3			144,21 ----- 142,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,00	16,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	36,00	126,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,01
41	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 908,92 ----- 203,76
	7122050013400	Zidar	h-om	4,7000	36,00	169,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9600	36,00	34,56
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	3,60	1 440,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2410	850,00	204,68
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 100,00	2,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	145,00	58,00
42	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			13,70 ----- 4,32
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	36,00	4,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	25,00	7,88
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	25,00	1,50
43	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc			13,41 ----- 10,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	36,00	10,80

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,50	1,54
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	170,00	0,45
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	12,00	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
44	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			19,96 ----- 7,56
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,00	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,00	0,36
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	28,00	0,14
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,00	0,12
45	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a constructiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			583,00 ----- 231,85
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	36,00	231,85
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	28,00	218,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	16,00	62,40
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	18,00	9,90
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,00	1,95
46	RpCP25B	Анкер HVU M16x25	buc			117,98 ----- 31,68
	-7212030022700	Sudor	h-om	2,5000	0,00	0,00
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2800	36,00	10,08
	-7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	0,00	0,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	36,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	36,00	9,00
	- 2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	17,2700	0,00	0,00
	-32710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-ln S 334	kg	1,9600	0,00	0,00
	-4011106202741	Energie electrica	kw	1,4000	0,00	0,00
	-2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,1800	0,00	0,00
	-2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,7600	0,00	0,00
	-2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2.5 S 1125/2	kg	0,3000	0,00	0,00
	-2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	0,00	0,00
	-2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	2,4700	0,00	0,00
	303	Ancher HVU M16x25	buc	1,0000	29,30	29,30
	02	Капсула HI RE 500	buc	1,0000	56,00	56,00
	-2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	-2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<b>9. Фрагмент 12 (3 buc)</b>				
47	RpCG29C	Разборка кладки	m3			144,19 ----- 142,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,00	16,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	36,00	126,00
	4100116202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
48	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			13,69 ----- 4,32
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	36,00	4,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	25,00	7,87
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	25,00	1,50
49	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc			13,41 ----- 10,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,50	1,54

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	170,00	0,44
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	12,00	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
50	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			19,96 ----- 7,56
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,00	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,00	0,36
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	28,00	0,14
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,00	0,12
51	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a constructiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			583,02 ----- 231,83
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	36,00	231,83
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	28,00	218,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	16,00	62,40
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	18,00	9,92
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,53
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,00	1,94
52	RpCP25B	Анкер HVU M16x25	buc			353,94 ----- 95,04
	-7212030022700	Sudor	h-om	2,5000	0,00	0,00
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2800	36,00	30,24
	-7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	0,00	0,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	36,00	37,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	36,00	27,00
	- 2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	17,2700	0,00	0,00
	-32710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-ln S 334	kg	1,9600	0,00	0,00
	-4011106202741	Energie electrica	kw	1,4000	0,00	0,00
	-2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,1800	0,00	0,00
	-2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,7600	0,00	0,00
	-2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,3000	0,00	0,00
	-2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	0,00	0,00
	-2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	2,4700	0,00	0,00
	303	Ancher HVU M16x25	buc	1,0000	29,30	87,90
	02	Капсула HI RE 500	buc	1,0000	56,00	168,00
	-2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	-2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	3,00
		<b>10. Фрагмент 13 (4 buc)+Узел 8</b>				
53	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm	m			252,84 ----- 54,00
	7123010010200	Betonist	h-om	1,2000	36,00	43,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1200	45,00	5,67
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,1500	36,00	5,67
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	1,2000	145,00	174,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	45,00	13,50
54	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			13,70 ----- 4,32
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	36,00	4,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	25,00	7,88
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	25,00	1,50
55	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc			13,40 ----- 10,80

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,50	1,54
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	170,00	0,44
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	12,00	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
56	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			19,96 ----- 7,56
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,00	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,00	0,36
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	28,00	0,14
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,00	0,12
57	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			582,99 ----- 231,84
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	36,00	231,84
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	28,00	218,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	16,00	62,40
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	18,00	9,90
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,00	1,95
58	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 908,19 ----- 203,76
	7122050013400	Zidar	h-om	4,7000	36,00	169,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9600	36,00	34,56
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	3,60	1 440,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2410	850,00	204,94
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 100,00	1,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	145,00	58,00
59	RpCG29C	Новые отверстия	m3			144,17 ----- 142,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,00	16,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	36,00	126,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	25,00	2,02
		<b>11. Фрагмент 16 (1 buc)</b>				
60	RpCG29C	Штрабление кладки	m3			144,20 ----- 142,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,00	16,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	36,00	126,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	25,00	2,00
61	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			13,70 ----- 4,32
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	36,00	4,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	25,00	7,88
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	25,00	1,50
62	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc			13,40 ----- 10,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,50	1,54
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	170,00	0,43

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	12,00	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
63	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			19,96 7,56
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,00	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,00	0,36
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	28,00	0,14
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,00	0,12
64	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			583,12 231,92
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	36,00	231,92
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	28,00	218,42
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	16,00	62,42
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	18,00	9,92
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,00	1,96
65	RpCP25B	Анкер HVU M16x25	buc			117,98 31,68
	-7212030022700	Sudor	h-om	2,5000	0,00	0,00
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2800	36,00	10,08
	-7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	0,00	0,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	36,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	36,00	9,00
	- 2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	17,2700	0,00	0,00
	-32710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-ln S 334	kg	1,9600	0,00	0,00
	-4011106202741	Energie electrica	kw	1,4000	0,00	0,00
	-2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,1800	0,00	0,00
	-2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,7600	0,00	0,00
	-2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,3000	0,00	0,00
	-2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	0,00	0,00
	-2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	2,4700	0,00	0,00
	303	Ancher HVU M16x25	buc	1,0000	29,30	29,30
	02	Капсула HI RE 500	buc	1,0000	56,00	56,00
	-2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	-2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<b>12. Фрагмент 17 (1buc)</b>				
66	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm	m			252,84 54,00
	7123010010200	Betonist	h-om	1,2000	36,00	43,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1200	45,00	5,67
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,1500	36,00	5,67
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	1,2000	145,00	174,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	45,00	13,50
67	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			13,70 4,32
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	36,00	4,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	25,00	7,88
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	25,00	1,50
68	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici (M-12)	buc			13,41 10,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3000	36,00	10,80

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,50	1,54
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0025	170,00	0,45
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,0500	12,00	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
69	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			19,96 ----- 7,56
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,00	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,00	0,36
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	28,00	0,14
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,00	0,12
70	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a constructiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			582,81 ----- 231,75
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	36,00	231,75
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	28,00	218,38
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	16,00	62,38
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	18,00	9,88
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,00	1,94
71	RpCP25B	Анкер HVU M16x25	buc			117,98 ----- 31,68
	-7212030022700	Sudor	h-om	2,5000	0,00	0,00
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2800	36,00	10,08
	-7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	0,00	0,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	36,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	36,00	9,00
	- 2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	17,2700	0,00	0,00
	-32710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-ln S 334	kg	1,9600	0,00	0,00
	-4011106202741	Energie electrica	kw	1,4000	0,00	0,00
	-2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,1800	0,00	0,00
	-2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,7600	0,00	0,00
	-2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2.5 S 1125/2	kg	0,3000	0,00	0,00
	-2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	0,00	0,00
	-2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	2,4700	0,00	0,00
	303	Ancher HVU M16x25	buc	1,0000	29,30	29,30
	02	Капсула HI RE 500	buc	1,0000	56,00	56,00
	-2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2000	0,00	0,00
	-2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<b>13. Отверстия на отм. -0,080</b>				
72	RpCG29C	Новые отверстия	m3			144,19 ----- 142,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,00	16,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	36,00	126,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	1,99
		<b>14. Отверстия на отм. 3,520</b>				
73	RpCG29C	Новые отверстия	m3			144,26 ----- 142,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,00	16,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	36,00	126,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
		<b>15. Отверстия на отм. 6,820</b>				

1	2	3	4	5	6	7
74	RpCG29C	Новые отверстия	m3			144,21 ----- 142,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,00	16,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	36,00	126,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0800	25,00	2,02
		<b>16. Отверстия на отм. 10,120</b>				
75	RpCG29C	Новые отверстия	m3			144,23 ----- 142,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,00	16,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	36,00	126,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0800	25,00	2,00
		<b>17. Отверстия на отм. 13,420</b>				
76	RpCG29C	Новые отверстия	m3			144,22 ----- 142,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,00	16,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	36,00	126,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0800	25,00	1,99
		<b>18. Отверстия на отм. 16,720</b>				
77	RpCG29C	Новые отверстия	m3			144,23 ----- 142,22
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,00	16,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	36,00	126,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0800	25,00	2,01
		<b>19. Опоры под оборудование ОМ-1, ОМ-2, ОМ-3</b>				
78	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, si turnarea cu mijloace clasice	m3			1 220,42 ----- 190,75
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	36,00	174,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	36,00	16,17
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	925,00	979,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,58
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	145,00	41,08
79	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			13,70 ----- 4,32
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	36,00	4,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	25,00	7,88
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	25,00	1,50
80	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			19,96 ----- 7,56
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,00	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,00	0,36
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	28,00	0,14
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,00	0,12
81	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciu, a confectiilor si constructiilor	t			583,06 ----- 231,88

1	2	3	4	5	6	7
		metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	36,00	231,88
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	28,00	218,41
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	16,00	62,41
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	18,00	9,91
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,00	1,94